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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 128,00 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 899 000 zł

Przedstawiam piękny apartament w kamienicy w Centrum Szczecina - o powierzchni 128m2 !!!

Wyjątkowa szansa na na nabycie genialnej kamienicy, która zapewni Ci olbrzymie korzyści!
Dostosuj przestrzeń do swoich potrzeb i marzeń.
Znajduje się w samym centrum miasta co gwarantuje nam szybkie dotarcie do celu.
Nieograniczone możliwości aranżacyjne - dostosuj przestrzeń do swoich potrzeb i marzeń.

W skład mieszkania wchodzą :
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- 4 duże, przestronne pokoje
- łazienka z wanną i prysznicem pozwoli Ci zrelaksować się po ciężkim dniu pracy
- garderoba łącząca dwa pokoje zapewni Ci wygodę i komfort
- kuchnia w zabudowie ze schowkiem
- przedpokój, który jest idealnym miejscem do przywitania gości i stworzenia pierwszego wrażenia.
- balkon
- 2 piwnice

Na terenie kamienicy miejsca do parkowania!!

W pobliżu :
- szkoły
- przedszkola
- centrum handlowe
- przychodnie
- kościoły
Oraz inne obiekty

Komunikacja miejska
- tramwaje
- autobusy

Jak widzicie to mieszkanie to prawdziwa perełka, która z pewnością zyska na wartości.

To piękne miejsce , które czeka na Ciebie

Zapraszam na prezentacje

Symbol ROY03001 Symbol SWO 416843

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 30.08.2023 Cena 899 000 PLN

Cena w EURO 208 119 € Cena w USD 225 829 $

Cena za m2 7 023 PLN Opłaty dodatkowe 590 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE



Konsart Nieruchomości
ul. Gen. Grota Roweckiego 27 a/U1

502 574 852
biuro@konsart.pl

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica al. Piastów

Powierzchnia całkowita 128,00 m2 Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1939

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 4 Piętro 3

Liczba pięter 4 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Taras JEST Nr Licencji 18591

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


